平成 27年８月 31日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 天笠 竜蔵

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 鈴木  親

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

役員の辞任に関するお知ら せ

平成 27 年８月 31 日付けをもちまして、下記のとおり当社役員が辞任することになりましたの

で、お知らせいたします。

記

①取締役の辞任

（１）辞任する取締役

取締役 小池 敏巳

（２）辞任年月日

平成 27年８月 31日

（３）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

②社外監査役の辞任

（１）辞任する社外監査役

社外監査役 井上 弘一

（２）辞任年月日

平成 27年８月 31日

（３）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

以 上